
   
 
 
 

Oznámení o rozhodnutí Společenství vlastníků jednotek 
Chabařovická 1321 – 1326, IČ 05757592 o volbě Předsedy SVJ pro 

další funkční období.  
 

Dne 14. března 2022 představenstvo rozhodlo a v Zápisu č. 4 z jednání představenstva 

zveřejnilo rozhodnutí Předsedy Společenství vlastníků jednotek, o provedení volby Předsedy 

SVJ formou per rollam, v souladu s čl. č. 7, bod 2c) stanov Společenství.  

Hlasovací lístky byly bydlícím vlastníkům předány 25. března 2022, vložením do poštovních 

schránek a ostatním vlastníkům zaslány na adresu, kterou sdělili v rámci oznamovací 

povinnosti. 

Hlasování bylo po 21 denní hlasovací lhůtě ukončeno dne 18. dubna 2022 k 00,00 hodině. 

Společenství má celkem 184 vlastníků s počtem 1 179 640 hlasů. Pro hlasování byl počet 

hlasů snížen o 4 700 hlasů z důvodu neukončeného dědického řízení po zemřelém vlastníkovi 

z bytu č. 19, vchodu 1325, na počet 1 174 940 hlasů. 

Pro schválení návrhu usnesení na volbu Předsedy Společenství vlastníků, formou per rollam, 

je vyžadován souhlas nadpoloviční většiny hlasů všech vlastníků jednotek, v souladu se 

zněním stanov Společenství. 

Ve stanovené lhůtě byly doručeny Hlasovací lístky od 132 vlastníků, vlastnících 857 044 

hlasů, tj. 72,94 % z celkového počtu 1 174 940 hlasů. 

 

Hlasování se nezúčastnilo 54 vlastníků, vlastnících 317 896 hlasů, což je 27,06 % z celkového 

počtu 1 174 940 hlasů. Všechny tyto hlasy jsou započteny do celkového výsledku 

hlasování, jako hlasy proti návrhu usnesení. 

 

Výsledek hlasování:  
Rozhodnutí formou per rollam o volbě Předsedy Společenství vlastníků jednotek – 
Bytového družstva Chabařovická 1321-1326 se sídlem Chabařovická 1326, 182 00 Praha 
8 – Kobylisy, IČ 25716 298 pro další funkční období, proběhlo s následujícím 
výsledkem: 

Pro přijetí:   786 566 hlasů, tj. 66,95 % z celkového počtu 1 174 940 hlasů; 

Proti přijetí:  342 648 hlasů, tj. 29,16 % z celkového počtu 1 174 940 hlasů; 
Zdrželo se:    45 726 hlasů, tj.   3,89 % z celkového počtu 1 174 940 hlasů; 

 

Z výsledku hlasování vyplývá, že vlastníci jednotek Společenství s účinností ke dni 18. 4. 

2022, dle čl. 7 stanov Společenství vlastníků Chabařovická 1321 – 1326, přijali toto rozhodnutí:  

 
1. Schválili Bytové družstvo Chabařovická 1321-1326 se sídlem Chabařovická 

1326, 182 00 Praha 8 – Kobylisy, IČ: 257 16 298, za Předsedu Společenství 
vlastníků se sídlem Chabařovická 1326, 182 00 Praha 8 – Kobylisy, IČ: 
05757592 pro další funkční období; 

 

V Praze dne 25. dubna 2022   

Společenství vlastníků Chabařovická 1321 - 1326 

    Ing. Oldřich Kuchař, v. r. 


